檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府觀光旅遊局　函

地址：73001臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭琪蓉

電話：06-2991111*1179

傳真：06-2982800

電子信箱：jang@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：南市觀旅字第1070543201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局舉辦「台南米其林三星之旅」免費導覽解說，得登錄

公務人員終身學習時數及環境教育研習時數，惠請貴校公

告周知並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為增進遊客對本市文化古蹟及環境生態之認識，本局辦理

「府城歷史散步-『孔廟線』、『赤嵌線』」及「老屋，

老店，老生活！」等8條各具不同特色散步路線，由專業解

說員帶領遊客認識府城文化、體驗古都之美。

二、各散步路線於每周六、日舉辦16梯次，遇有國定連續假日

並加開梯次，每梯次約20人，時間約2小時，報名時間為

前2週週五上午8時起開放線上預約報名，有意者請先至臺

南旅遊網（www.twtainan.net）活動/馬上預約導覽）進行

線上預約報名。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市各公私立高中職、臺南市各公私立大專院校

副本：本局旅遊服務科 2018-05-15
11:03:05